Pouso Alegre, 10 de Dezembro de 2012.

Ofício Nº 681/2012

Prezado Senhor,

Em face do contrato nº. 015/2012,  firmado entre a Câmara Municipal de Pouso Alegre e a Empresa GWR Gerenciamento de Serviços Ltda,  por solicitação do Departamento Pessoal dessa Empresa,  encaminhamos  os seguintes documentos: documentos admissionais  do  Sr. Alexandre Ramos Galvão, 02 fotos 3x4, declaração e termo de compromisso de vale transporte, cópia  e original da CTPS , cópia certificado de dispensa de alistamento militar, cópia do CPF,  RG, Título de Eleitor e cópia do cartão da Caixa Econômica Federal; pedido de demissão do Sr. Guilherme Monroe, CTPS e  cartão de ponto referente ao período de 20  a 29 de  novembro do corrente ano.
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

Ilmo Sr.Wander Garcia

GWR Gerenciamento de Serviços Ltda

Rua: Doutor Sylvio Menicucci, 910 Bairro Castelo

Belo Horizonte-MG

CEP-30.840.480

PAGE